
１００人の仲間ができた！１００人の仲間ができた！

青年部通信青年部通信
青年部員募集中！

お問い合わせは青年部事務局
 TEL.62-0342まで

青年部には様々な業種の若手経営者・
後継者が在籍しています。
ネットワークを築き

事業発展につなげよう！

22013年（平成２5年）1月13日発行京丹後市商工会だより　No.62

　新年明けましておめでとうございま
す。
　旧年中は青年部活動に多大なご理解
とご支援を賜り誠にありがとうござい
ました。本年も変わらぬご指導とご鞭
撻をよろしくお願い申し上げます。
　さて、昨年は各委員会を中心とした
部員研修事業や地域貢献事業、京丹後
商工祭や各町のイベント協力などに加
え、新たな試みとして、社団法人京丹
後青年会議所及び京丹後市との共催で、
「京丹後まちづくり青年塾」を実施し
ました。まだ事業は継続しております
が、他団体の同じ世代の仲間が、こん
なにも真剣にこの京丹後の事を想い考
えている事を、改めて認識いたしまし
た。今後も同世代のネットワークを作
り、強化しながら我々青年部が出来る
「まちづくり」もしっかりと考えてい
きたいと思います。
　また、商工会青年部はそれぞれが商

　謹んで年頭のご挨拶を申し上げます。
平素は、京丹後市商工会女性部活動に、温かい
ご指導ご協力を賜りまして、心から厚くお礼を申し
上げます。
　さて、昨年は東日本大震災からの復興への足
がかりとなる一年であり、ロンドンオリンピックで盛
り上がった一方、外交問題の影響で丹後の地域
経済にも影響がでてくるなど新たな課題が出てき
た一年でした。このような中、女性部としまして、落
ち込む経済を支えるため、経営者として、また経営
者のサポート役として、女性の感性を活かし、元気
に明るく積極的に事業に取り組み、私たちにできる
活動をして参りました。
　また、地場産業のＰＲのため、道路の玄関口

である国道312線沿いの「ちりめん歓迎看板」も、
より目に付くように、部員自ら染め作業を行い、新
調させていただきました。
　そして、毎年、地場産業の振興と地元の活性化
を願って開催しております、ちりめん丹後夢よさこい
事業は、第11回を開催することができ、よさこいチ
ームコンテストも行いました。
　女性部は、今年も元気に明るく地域の活性化
のために、活動をして参りたいと思います。
どうか皆様の更なる応援を、心からお願い申し上
げます。
　本年が、皆様にとりまして幸多い年でありますこ
とを、心よりお祈り申し上げます。

　　　　　　  女性部長　藤 井 美枝子

　平成24年12月26日(水)大宮織物ホー
ル２階で、関西電力様のご協力をいただ
き、フラワーアレンジメント講習会と省エ
ネについての講習会を開催しました。

1月4日（金）商工会主催の新年賀詞交歓会へ、三役が出席しました。

今後の事業予定今後の事業予定

部長年頭あいさつ

部長年頭あいさつ

賀詞交歓会賀詞交歓会

フラワーアレンジメント講習会と
省エネについての講習会
フラワーアレンジメント講習会と
省エネについての講習会

京都府最大部員数京都府最大部員数 女性部員募集中
私達と共に、女性部の
活動に参加しませんか？

商工会女性部事務局　TEL：62-0342　FAX：62-3553

講演会を開催します講演会を開催します
●日時：平成25年2月18日（月）
●場所：アミティ丹後　視聴覚研修室
　　　　　　　　　　　　　　（網野町網野367）

http://kyotango-implse.jp

事業報告事業報告

●講師：園田学園女子大学　
　　　　　　名誉教授　田辺眞人 先生
●内容：丹後建国1300年と地域振興について

フラワーアレンジメント講習会（12/26）

売を営む事業者や事業所の後継者でも
あります。我々自らの商売は、ここ京
丹後市の「まちづくり」の役割の一つ
です。我々がしっかりとした経営がで
きる事業者として成長することが「ま
ちづくり」に資する事につながります
ので、部員それぞれが自己研鑚を重ね
ていきたいと思っております。
　青年部は、本年も部員一同、同じ想
いを持って活動できるよう務めて参り
ますので、皆様の更なるご支援を心よ
りお願いいたします。
　末筆ではありますが、本年が皆様に
とりまして幸多い年となりますよう祈
念申し上げます。
　　　　　青年部長　梅 田 孝 幸

会員店舗共通プレミアム商品券

発表発表 お楽しみ
企画
お楽しみ
企画 当選番号当選番号

　京丹後市商工会が一般販売いたしました「会員店舗共通プレミアム商品券」の
お楽しみ企画の当選番号を発表します。お手もとの『お楽しみ企画（使用者控え）
券』をご確認ください。賞品は「JCBギフト券5,000円」です。

　京丹後市商工会本所（京丹後市峰山町杉谷836-1 京丹後市商工活性セン
ター内）の窓口へお申し出ください。賞品のお受け取りは当選番号券との引
換えとなりますので、必ずお楽しみ企画（使用者控え）券をお持ちください。

　平成25年1月15日（火）から2月15日（金）までの平日（8：30
～17：00）にお受け取りください。それ以後の引換えは対応できま
せんのでご了承ください。

使用前の商品券をお持ちの方は１月３１日（木）までにご利用ください。また、使用前の商品券が「当選券」である場合には、
使用後に賞品とお引換ください。（使用前商品券を切り離しますと商品券部分が無効となりますのでご注意ください）

引換有効期間賞品のお受取り方法

当選番号は以下のとおりです

引換券

注意事項

14：00～

２３９７９
２５３４６
２５５６３
２６２０３
２６５９９
２６７５１
２６９９４
２７３９０
２７４７４
２８５７７

１８５２３
１８７６９
１９０８０
１９２３０
２０１０６
２０５６７
２０５９７
２０８９７
２２３９８
２３１２１

２９０５７
２９７６４
３１４９９
３１７４５
３２０４５
３３３２８
３３４１０
３３７２４
３５０５９
３５２３９

３６６４４
３６７９４
３７６１３
３８４０５
３９０４６
３９４４２
４０２０５
４０８４５
４１５７１
４１８１６

４２３６２ 
４２５７７ 
４４０１２ 
４４５８６ 
４４７３６
４５３７８ 
４６１６９ 
４７３５６ 
４７６５６ 
４７９７０

４８９３９
４９４８５
４９５５１
４９６３５
４９７０２
５００９６
５１１３３
５１４６４
５３１９６
５４７７９


